

رئیس شورای اسلامی شهر سیرجان: شهرداری در بحث آسفالت، موفق عمل کرده است

مشکلات اقتصادی و تغییر هزینه‌های عمرانی، روند اصلاح و سرعت آسفالت به نسبت دیگر شهرهایی که با آن‌ها در ارتباط هستیم، مورد قبول است و از تلاش‌های همکارانم در شهرداری سیرجان، تقدیر و تشکر می‌نمایم.



سرور میرحسینی:
حسن خدای پور، از روند اصلاح کار و پیشرفت عملیات آسفالت معابر شهری توسط شهرداری سیرجان، ابراز رضایت کرد.
به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، رئیس شورای اسلامی شهر با بیان اینکه در بحث آسفالت کارهای بیشتری باید صورت گیرد، گفت: در بحث آسفالت، تلاش حوزه معاونت عمرانی، فنی و زیربنایی شهرداری در سال ۱۴۰۱ قابل قبول بوده است؛ خصوصا در محلات کم‌برخوردار شهر بسیاری از معابر بهسازی و آسفالت شده است؛ جا دارد از زحمات این مجموعه تشکر کنم. خدای پور همچنین از سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری سیرجان به دلیل اجرای عملیات آسفالت، بی‌وقفه و در هر شرایط جوی و همزمان با اجرای پروژه فاضلاب شهری، تقدیر کرد. وی گفت: این سازمان بدون تعطیلی کار می‌کند و شهرداری سیرجان واقعا در این بخش موفق عمل کرده است. رئیس شورای اسلامی شهر، اظهار کرد: عملیات آسفالت شهر تمام نشده و هنوز با وضعیت مطلوب آسفالت فاصله داریم ولی باوجود

شهردار سیرجان عنوان کرد:

انقادات فاهم نامه همکاری شهرداری سیرجان و دانشگاه شهید باهنر کرمان



شهردار سیرجان گفت: به منظور گسترش همفکری و همکاری‌های پژوهشی و نوآوری، تفاهم نامه‌ی همکاری میان شهرداری سیرجان و پژوهشکده فناوری تولیدات گیاهی دانشگاه شهید باهنر کرمان در حوزه فضای سبز و پسماند به امضا رسید.
به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، علی اکبر کریمی پور شهردار سیرجان در این نشست گفت: طبق بررسی‌های انجام شده از طریق تماس‌های مردمی، موضوعات مهمی همچون فضای سبز، آسفالت، پسماند و جمع‌آوری سگهای ولگرد در دستور کار قرار گرفت.
وی توسعه مخازن آبی را یکی از اهداف مهم حوزه فضای سبز دانست و افزود: بالغ بر ۵۰۰ هکتار فضای سبز در سیرجان داریم که طبق استاندارد و بر اساس میانگین کشوری، سرانه فضای سبز در سیرجان رقم بسیار خوبی است و با توجه به شرایط منطقه ای سیرجان در خصوص کمبود منابع آب، فرآیند نگهداری از آن با شیوه نامه و نظامنامه جدید در حال انجام است.
شهردار سیرجان تصریح کرد: به منظور ایجاد همفکری و گسترش همکاری‌های آموزشی و پژوهشی و نیز اقدامات اجرایی و عملیاتی و توانمندی‌ها، تفاهم نامه‌ی همکاری میان شهرداری سیرجان و پژوهشکده

فناوری تولیدات گیاهی دانشگاه شهید باهنر کرمان برای ارایه مشاوره فنی و تخصصی در پروژه‌های مرتبط با حوزه فضای سبز شهری، احداث ایستگاه تحقیقاتی، راه اندازی مرکز کلکسیون (باغ گیاه شناسی) گونه‌های مختلف درختان و گلهای زینتی گیاهان دارویی متناسب با اقلیم شهرستان و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های علمی و تحقیقاتی طرفین به امضا رسید.
گفتنی است این تفاهم نامه پس از طرح در جلسه علنی شورای شهر سیرجان و مصوبه شورا به مرحله اجرا خواهد رسید.